
Číslo 

řádku
Název projektu Kraj realizace 

Obec s rozšířenou 

působností - realizace
Obec realizace Obsah projektu

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

celkové 

výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u 

MŠ, kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1
Základní škola a Mateřská škola 

Bechlín - příspěvková organizace
obec Bechlín 72745321 107565129 600081567

Vytvoření učebny pro práci 

s digitální technikou
Ústecký Roudnice nad Labem Bechlín

Vytvoření učebny pro práci s digitální 

technikou
2 000 000 1 700 000 leden 23 červen 23

Zatím není 

zpracováno
Ne

2
Základní škola a Mateřská škola 

Bechlín - příspěvková organizace
obec Bechlín 72745321 107565129 600081567

Vytvoření učebny pro výuku 

přírodních věd
Ústecký Roudnice nad Labem Bechlín

Vytvoření učebny pro výuku přírodních 

věd
1 000 000 850 000 leden 23 červen 23

Zatím není 

zpracováno
Ne

3
Základní škola a Mateřská škola 

Bechlín - příspěvková organizace
obec Bechlín 72745321 107565129 600081567

Vytvoření učebny pro polytechnické 

vzdělávání
Ústecký Roudnice nad Labem Bechlín

Vytvoření učebny pro polytechnické 

vzdělávání
1 000 000 850 000 leden 23 červen 23

Zatím není 

zpracováno
Ne

4

Základní škola a mateřská škola 

Mšené-lázně, příspěvková 

organizace

obec Mšené-lázně 70698279 70698279 600165931
Vybavení digitálními 

technologiemi
Ústecký Mšené-lázně Mšené-lázně Vybavení digitálními technologiemi 600 000 500 000 duben 25 červen 27 záměr Není třeba

5

Základní škola a mateřská škola 

Mšené-lázně, příspěvková 

organizace

obec Mšené-lázně 70698279 70698279 600165931

Úprava venkovních prostor pro 

relaxaci a odpočinek dětí a 

pořízení venkovních herních prvků

Ústecký Mšené-lázně Mšené-lázně Stavební úpravy a vybavení prostor 2 000 000 1 500 000 červen 26 srpen 28 záměr Ne

6
Základní škola a mateřská škola 

Roudnice nad Labem, Školní 1803
město Roudnice nad Labem 46773592 181037122 600081800

Zřízení vnitřních prostor pro 

wellbeing
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Stavební úpravy a vybavení odborné 

učebny
2 000 000 1 700 000 leden 26 červen 27

Zatím není 

zpracováno
Ne

7
Základní škola a mateřská škola 

Roudnice nad Labem, Školní 1803
město Roudnice nad Labem 46773592 181037122 600081800

Badatelské a polytechnické 

vzdělávání
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Vytvoření učebny a vybavení 

pomůckami pro badatelskou a 

polytechnickou výuku

1 000 000 850 000 leden 26 červen 27
Zatím není 

zpracováno
Ne

8
Základní škola a mateřská škola 

Roudnice nad Labem, Školní 1803
město Roudnice nad Labem 46773592 181037122 600081800 Klimatizace tříd Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Klimatizace extrémně zahřívaných 

jižních tříd školy
8 700 000 7 395 000 leden 26 říjen 2027 x Příprava PD

9
Základní škola a mateřská škola 

Roudnice nad Labem, Školní 1803
město Roudnice nad Labem 46773592 181037122 600081800

Voňavá zahrada MŠ s vodními a 

herními prvky
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Voňavá zahrada - výukový a relaxační 

prostor
2 200 000 1 870 000 leden 26 říjen 27 Příprava PD Ne

10
Základní škola a mateřská škola 

Roudnice nad Labem, Školní 1803
město Roudnice nad Labem 46773592 181037122 600081800 Multifunkční hřiště Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Vybudování multifunkčního hřiště s 

herními a posilovacími nástroji
3 870 000 3 289 500 leden 26 říjen 27 Příprava PD Ne

11
Základní škola a mateřská škola 

Roudnice nad Labem, Školní 1803
město Roudnice nad Labem 46773592 181037122 600081800

Energie pro pedagoga (školení, 

aktivity proti vyhoření)
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Energie pro pedagoga - školení 

wellbeing, relaxační metody, inovativní 

aktivity pro vzdělávání

750 000 637 500 leden 26 říjen 27
Poptávka 

služeb
Ne

12
Základní škola a mateřská škola 

Roudnice nad Labem, Školní 1803
město Roudnice nad Labem 46773592 181037122 600081800

Multifunkční centrum - venkovní a 

vnitřní (vybudování zázemí pro 

zájmové a neformální vzdělávání)

Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Multifunkční centrum - venkovní a 

vnitřní (vybudování zázemí pro 

zájmové a neformální vzdělávání)

3 500 000 2 975 000 leden 26 září 27 Příprava PD Ne

13
Základní škola a mateřská škola 

Roudnice nad Labem, Školní 1803
město Roudnice nad Labem 46773592 181037122 600081800 Vybavení digitálními technologiemi Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Vybavení digitálními technologiemi 600 000 510 000 leden 26 září 27 Příprava PD Ne

14 Mateřská škola Horní Beřkovice obec Horní Beřkovice 72744111 107565242 600080846 Modernizace MŠ Ústecký Roudnice nad Labem Horní Beřkovice Modernizace MŠ 20 000 000 17 000 000 2022 2027

15
Mateřská škola Sluníčko Roudnice 

n. L., Školní 1805
město Roudnice nad Labem 46773541 107565757 600081133 Zahrada v přírodním stylu Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Rekonstrukce objektu pro kvalitní 

vzdělávání
16 000 000 13 600 000 červen 25 září 27 X

Zpracovaná 

PD
Ano

16
Mateřská škola Sluníčko Roudnice 

n. L., Školní 1805
město Roudnice nad Labem 46773541 107565757 600081133 Oplocení zahrady Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Zajištění bezpečnosti dětí 1 000 000 850 000 červen 25 září 27 Ohlášení

17
Mateřská škola Sluníčko Roudnice 

n. L., Školní 1805
město Roudnice nad Labem 46773541 107565757 600081133

Třída pro děti se zdravotním 

postižením
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Stavební úpravy a vybavení odborné 

učebny
1 200 000 1 020 000 červen 25 září 27 X

Zpracovaná 

PD
Ohlášení

18
Mateřská škola Sluníčko Roudnice 

n. L., Školní 1805
město Roudnice nad Labem 46773541 107565757 600081133

Třída enviromentální a 

polytechnická
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Stavební úpravy a vybavení odborné 

učebny
2 500 000 2 125 000 březen 26 září 27 X

Zpracovaná 

PD
Ohlášení

19
Mateřská škola Sluníčko Roudnice 

n. L., Školní 1805
město Roudnice nad Labem 46773541 107565757 600081133

Zřízení prostor pro terapeutické 

činnosti dětí se SVP
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Stavební úpravy a vybavení odborné 

učebny
2 000 000 1 700 000 březen 24 září 27 X

zpracovává 

se
Ohlášení

20
Mateřská škola Sluníčko Roudnice 

n. L., Školní 1805
město Roudnice nad Labem 46773541 107565757 600081133 Zřízeni prostor pro psychloga Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Stavební úpravy a vybavení prostor 2 000 000 1 700 000 leden 25 září 27 X

zpracovává 

se
Ohlášení

21
Mateřská škola Sluníčko Roudnice 

n. L., Školní 1805
město Roudnice nad Labem 46773541 107565757 600081133

Rekontrukce venkovních prostor 

před budovou Školní 1804.
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Rekonstrukce venkovních prostor 

před budovou MŠ Školní 1805. 

Vznikne oplocené hřiště pro děti se 

SVP, venkovní učebna, odpočinkové 

zóny.

2 000 000 1 700 000 červen 25 září 27
Zpracovaná 

PD
Ohlášení

22
Mateřská škola Sluníčko Roudnice 

n. L., Školní 1805
město Roudnice nad Labem 46773541 107565757 600081133 Digitální technologie Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Vybavení digitálními technologiemi 600 000 510 000 duben 24 říjen 24

23 Mateřská škola Rohatce 72, p.o. obec Hrobce 71005668 107565277 600080978 Rekontrukce vstupních prostor Ústecký Roudnice nad Labem Rohatce

Rekonstrukce vstupních prostor - 

oplocení, domeček na nářadí, 

domeček na popelnice, parkoviště, 

doplnění herních prvků

3 000 000 2 550 000 2025 2027 PD Není třeba

24 Mateřská škola Rohatce 72, p.o. obec Hrobce 71005668 107565277 600080978 Rekonstrukce učeben Ústecký Roudnice nad Labem Rohatce Rekonstrukce učeben 5 000 000 2 550 000 2025 2027 X
PD 

zpracovaná
Není třeba

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Identifikace školy Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín realizace 

měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 







Číslo 

řádku
Název projektu Kraj realizace

Obec s rozšířenou 

působností - realizace
Obec realizace Obsah projektu

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol 

v CLLD

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

vnitřní/venkov

ní zázemí pro 

komunitní 

aktivity vedoucí 

k sociální 

inkluzi

budování 

zázemí družin a 

školních klubů

konektivita

stručný popis 

např. zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

cizí 

jazyky

přírodní 

vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digi. tech.5)

1 Základní škola SMART, š.p.o. Little Monkeys, z.s. 3655091 181066343 691007659

Vybudování učeben pro 

technické a kreativní 

předměty

Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Vybudování výukových prostor pro 

realizaci pracovních činností, 

přírodovědných a fyzikálních pokusů a 

kreativních předmětů. 

4 000 000 3 400 000 únor 25 únor 26 X X X Ano Ne

2 Základní škola SMART, š.p.o. Little Monkeys, z.s. 3655091 181066343 691007659
Materiální vybavení do 

nových učeben
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Vybavení nově vybudovaných učeben 

moderními výukovými pomůckami, 

technikou a vhodné prostorové řešení. 

2 000 000 1 700 000 únor 25 únor 26 X X X Ano Ne

3 Základní škola SMART, š.p.o. Little Monkeys, z.s. 3655091 181066343 691007659
Vybudování objektu 

školní družiny
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Nový objekt školní družiny pro 75 žáků. 15 000 000 12 750 000 duben 24 únor 25 X X X X X X X Ano Ne

4 Základní škola SMART, š.p.o. Little Monkeys, z.s. 3655091 181066343 691007659
Klimatizace do tříd na 

jižní straně školní budovy
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Zajištění klimatizačních jednotek do tříd na 

jižní straně budovy, které v jarních a 

podzimních měsících trpí velkými 

teplotami. 

1 000 000 850 000 únor 25 srpen 25 Ano Ne

5 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934

Vybavení tříd pomůckami 

pro výuku všech školních 

předmětů ve venkovním 

prostředí, a to v rámci 

formálního i 

neformálního vzdělávání

Ústecký Roudnice nad Labem Černouček

Nákup školního nábytku a pomůcek pro 

žáky do odborných učeben do ZŠ v 

Černoučku. 

3 000 000 2 550 000 leden 25 prosinec 26 X X X X X X X X průzkum trhu Není třeba

6 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934

Vybavení učebny pro 

výuku přírodních věd v 

rámci formálního i 

neformálního vzdělávání

Ústecký Roudnice nad Labem Černouček

Nákup školního nábytku a badatelských 

pomůcek do odborných učeben do ZŠ v 

Černoučku. 

3 000 000 2 550 000 leden 25 prosinec 26 X X X X X X X X X průzkum trhu Není třeba

7 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934

Konektivita a vybavení 

učebny pro výuku 

informatiky v rámci 

formálního i 

neformálního vzdělávání

Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem a Černouček

Rychlejší internetové připojení ve všech 

patrech školy, nákup nových notebooků, 

tabletů, jejich servis. 

1 300 000 1 105 000 leden 25 prosinec 26 X X X X X X X X X
Výběr 

dodavatele
Není třeba

8 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934

Revitalizace  šk.zahrady 

na adrese T.G.Masaryka 

Rce vč.vytvoření venkovní 

učebny

Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
Vytvoření venkovní odborné učebny a 

revitalizace školní zahrady
6 000 000 5 100 000 březen 24 březen 25 X X X X X X X částečná PD ne

9 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934

Rekonstrukce budovy 

bývalé ZŠ Černouček pro 

potřeby ZŠ Osmička

Ústecký Roudnice nad Labem Černouček

Rekonstrukce bývalé ZŠ Černouček pro 

potřeby ZŠ Osmička - přístavba výtahu, 

rekonstrukce sociálního zázemí, 

rekonstrukce vnitřních prostor školy 

(kmenové učebny neúplné školy, družiny 

atd.)

8 000 000 6 800 000 březen 24 červen 25 X X X X X X X X X V realizaci Ano

10 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934

Revitalizace školní 

zahrady a vytvoření 

venkovní učebny v obci 

Černouček 

Ústecký Roudnice nad Labem Černouček
Revitalizace školní zahrady a vytvoření 

venkovní učebny v obci Černouček 
1 500 000 1 275 000 leden 25 prosinec 25 X X X X X X X X ne ne

11 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934
Vybudování a vybavení 

výdejny jídla
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Vybudování a vybavení výdejny jídla 50 000 42 500 září 23 březen 24 X X X PD ne

12 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934 Výdejna jídla Ústecký Roudnice nad Labem Černouček Vybudování a vybavení výdejny jídla 100 000 85 000 březen 25 srpen 25 X X ne ne

13 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934
Revitalizace podlahových 

krytin v budově školy
Ústecký Roudnice nad Labem Černouček

Výměna stávajících podlahových krytin v 

budově školy
500 000 425 000 červenec 26 srpen 26 X X X X X X X X X ne ne

14 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934
Vybudování školní 

tělocvičny
Ústecký Roudnice nad Labem Černouček Vybudování školní tělocvičny 10 000 000 8 500 000 leden 26 srpen 27 X X X ne ne

15 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934 Školní knihovna Ústecký Roudnice nad Labem Černouček Založení školní knihovny 100 000 85 000 leden 26 červen 26 X X X X X X X X ne ne

16 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934 Digitální učebna Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Vybavení digitální učebny 300 000 255 000 leden 24 prosinec 24 X X X X X X X X X ne ne

17 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934 Školní laboratoř Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Vybavení školní laboratoře 100 000 85 000 leden 24 prosinec 24 X X ne ne

18 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934 Vybavení školního klubu Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Vybavení školního klubu 100 000 85 000 leden 24 prosinec 24 X X X X X X X X X ne ne

19 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934 Zázemí pro pedagogy Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Vybavení kabinetů, šaten pro pedagogy 200 000 170 000 leden 24 prosinec 25 X X X X X X X X X ne ne

20 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934 Školní družina Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
Vybavení školní družiny - pomůcky, 

nábytek, herní prvky
100 000 85 000 leden 24 prosinec 25 X X X X ne ne

21 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934 Školní klub Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
Vybavení školního klubu- pomůcky, herní 

prvky, nábytek, apod.
100 000 85 000 leden 24 prosinec 25 X X X X ne ne

22 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934
Podpora pro pedagogy a 

vychovatele
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Supervize, mentoring,vzdělávání 300 000 255 000 leden 24 prosinec 26 X X X X X X X X X ne ne

23 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934
Preventivní programy pro 

žáky
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Preventivní programy a pobyty pro žáky 500 000 425 000 leden 24 prosinec 26 X X X X X X X X X ne ne

24 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934

Renovace stávajícího 

vybavení školy a prostor 

školy

Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Renovace nebo výměna např. žaluzie, 

školní nábytek, podlahové krytiny, 

malování prostor

200 000 170 000 leden 24 prosinec 26 X X X X X X X X X ne ne

s vazbou na podporovanou oblast

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín realizace 

měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 



25 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934 Tělocvična Ústecký Roudnice nad Labem Černouček vybavení školní tělocvičny 300 000 255 000 leden 26 prosinec 27 X X X X ne ne

26 Základní škola Osmička, z. ú. soukromá škola 7810091 181110954 691013934
Sportovní programy pro 

žáky
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem sportovní programy a aktivity pro žáky 400 000 340 000 leden 24 prosinec 26 X ne ne

27

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818
Školní zahrada - zahrada v 

přírodním stylu
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

revitalitace školní zahrady pro potřeby 

nejen výuky přírodovědných předmětů
1 500 000 1 275 000 únor 25 prosinec 27 X X X X X Zpracovaná PD NE

28

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 Polytechnika táhne Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

vybavení školních dílen a přilehlých 

prostor (nábytek, vybavení, materiály, 

oprava soc.zařízení…)

4 000 000 3 400 000 červen 26 srpen 27 X X X X X Ne Není třeba

29

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 Modernizace učeben1 Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

vybavení školním nábytkem, audiovizuální 

technikou, novými posuvnými tabulemi, 

podlahami, stropem aj. - přízemí

7 000 000 5 950 000 duben 25 srpen 27 X X X X Ne Ne

30

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 Modernizace učeben2 Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

vybavení školním nábytkem, 

audiovizuální technikou, novýmí 

posuvnýmí tabulemí, podlahami, 

stropem aj. - 1. patro

12 000 000 10 200 000 duben 25 srpen 27 X X X X Ne Ne

31

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 Modernizace učeben3 Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

vybavení školním nábytkem, 

audiovizuální technikou, novýmí 

posuvnýmí tabulemí, podlahami, 

stropem aj. - 2. patro

13 000 000 11 050 000 duben 25 srpen 27 X X X X Ne Ne

32

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 Venkovní učebna Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
vybudování venkovní učebny a její 

vybavení
4 500 000 3 825 000 únor 25 srpen 27 X X X X X X X Ne Ne

33

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818

Učebna pro robotiku, 

zájmové a neformální 

vzdělávání

Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

vybudování zázemí pro zájmové a 

neformální vzdělávání (stavební úpravy, 

vybudování učebny, soc. zařízení, zázemí 

pro pedagogy, vybavení nábytkem, 

audiovizuální technikou, 3D tisk, pomůcky 

aj.)

16 500 000 14 025 000 únor 25 srpen 27 X X X X X X X Ne Ne

34

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818

Modernizace ICT 

vybavení - hardware i 

software

Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Vytvoření dvou nových ICT učeben - 

rekonstrukce prostor, vybavení nábytkem 

a vybavení novou ICT technikou (PC, NTB, 

tablety... - hardware, software, antivir, 

dokovací skříně atd.) včetně zajištění 

splnění standardu konektivity celé ZŠ

17 000 000 14 450 000 červenec 25 srpen 25 X X X X X X X V realizaci Není třeba

35

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 Hrajeme si venku Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
vybudování herních prvků a relaxačních 

zón v areálu školy
5 000 000 4 250 000 červen 25 srpen 27 X X X X X X Ne Ne

36

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818
Vraťme staré budově 

mládí 1
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

revitalizace stropů, podlah v hlavní budově 

školy. Jedná se o modernizaci kanceláří, 

kabinetů a zázemí pro správní 

zaměstnance a o revitalizaci společných 

prostor.

20 000 000 17 000 000 květen 25 srpen 27 Ne Ne

37

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818
Vraťme staré budově 

mládí 2
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

výměna všech dveří a zárubní uvnitř hlavní 

budovy školy
8 000 000 6 800 000 květen 25 srpen 27 Ne Ne

38

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 Bezbariérovost Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem vybudování výtahu v hlavní budově školy 16 000 000 13 600 000 červen 25 srpen 27 Ne Ne

39

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 Modernizace šaten Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

revitalizace stropů, obkladů v šatnách, 

nová výmalba, nové vybavení včetně 

skříněk otvíraných na ISIC kartu

5 000 000 4 250 000 červen 25 srpen 27 Ne Ne

40

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818
Areál školy v novém 

kabátě
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

revitalizace povrchů v areálu školy včetně 

výměny kanalizace, vodovodní přípojky…, 

venkovního osvětlení, revitalizace zeleně 

před budovou školy směrem do ulice K. 

Jeřábka…

20 000 000 17 000 000 říjen 25 srpen 27 X Ne Ne

41

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818
Moderizace odborných 

učeben přírodních věd
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Stavební úpravy stávajícíh odborných 

učeben přírodních věd včetně jejich 

vybavení nábytkem a pomůckami a 

vybudování nové laboratoře přírodních 

věd.

18 000 000 15 300 000 červenec 25 srpen 25 X X X X X X V realizaci není třeba

42

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818
Rekonstrukce venkovních 

sportovišť
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem rekonstrukce venkovních sportovišť 6 000 000 5 100 000 červen 25 srpen 27 x x Ne Ne

43

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 Rekonstrukce ŠD1 Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
rekonstrukce ŠD v hlavní budově školy 

včetně vybavení nábytkem a pomůckami
8 000 000 6 800 000 červen 25 srpen 27 x x x x x x

Provedený 

průzum trhu
Není třeba

44

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818
Kuchyň a školní jídelna v 

novém
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

nové vybavení školní kuchyně 

(konvektomat, myčka, nová 

vzduchotechnika…), školní jídelny 

(nábytek) - výměna podlahových krytin, 

obložení stěn

9 000 000 7 650 000 červen 25 srpen 27 x Ne Ne

45

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818
Prevence syndromu 

vyhoření
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem  aktivity, školení, supervize… 950 000 807 500 duben 25 srpen 27 x Není třeba Není třeba

46

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818
Rekonstrukce keramické 

dílny
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

výměna podlahy, stropu, vybavení 

nábytkem, pomůckami
3 000 000 2 550 000 únor 25 srpen 27 X X X Není třeba Není třeba

47

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 Oprava šaten2 Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem oprava prostor šaten včetně vybavení 2 600 000 2 210 000 červenec 26 srpen 27 X X Není třeba Není třeba

48

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 Laboratoř přírodních věd Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

vybudování laboratoře přírodních věd 

určené pro badatelskou výuku, laboratorní 

práce, projektovou výuku zaměřenou na 

přírodní vědy

7 000 000 5 950 000 červenec 25 srpen 25 X X X X X X V realizaci Není třeba



48

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 Škola v novém Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

oprava fasády, nový nátěr školy, nové 

nátěry střech, oprava střechy, renovace 

oplocení areálu školy (nátěr oplocení a 

generální oprava sloupků…)

35 000 000 29 750 000 červenec 25 srpen 27

49

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 Sportujeme Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

vybudování venkovních prvků 

podporujících pohyb, nové vybavení 

pomůckami, nářadím na Tv, revitalizace 

obkladů v tělocvičnách, revitalizace 

přilehlých prostor

6 000 000 5 100 000 červen 25 srpen 27 X X

50

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818
Digitální technologie 

vpřed
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

nákup nových notebooků/ přenosných 

digitálních zařízení pro pedagogické 

pracovníky a žáky do výuky, virtuální 

realita aj.

2 000 000 1 700 000 červen 25 srpen 27 x x x X x

51

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 ŠD přístavba v novém Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

vybavení ŠD novým nábytkem, 

interaktivními hrami, žaluziemi, linem, 

výmalba….)

2 000 000 1 700 000 červen 25 srpen 27 x x x x x
Provedený 

průzkum trhu
Není třeba

51

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 ŠD přístavba v novém Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

vybavení ŠD novým nábytkem, 

interaktivními hrami, žaluziemi, linem, 

výmalba….)

2 000 000 1 700 000 červen 25 srpen 27 x x x x x

53

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 Snižujeme emise Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
vybudování krytého stání na 

kola/koloběžky v prostorách areálu školy
1 000 000 850 000 únor 25 srpen 27 x x

54

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 Podpora čtenářství Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

revitalizace školní knihovny (nový 

nábytek,, podlaha, strop, čtečky, knihy, 

programy podporující čtenářství….

2 000 000 1 700 000 červen 25 srpen 27 x x x X x není třeba Není třeba

55

Základní škola Roudnice nad 

Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice

město Roudnice nad Labem 46773614 102317283 600081818 ŠPP Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

vybudování zázemí pro školní 

poradenské pracoviště - stavební úpravy -  

protihluková zábrana, vybavení 

nábytkem, úprava elektroinstalace, 

výměna podlahové krytiny, oprava 

stropu aj.)

2 500 000 2 125 000 červenec 25 srpen 27 x ne ne

56
Základní škola Roudnice nad 

Labem, Jungmannova 660
město Roudnice nad Labem 46773606 102317259 600081796

Rekonstrukce přístupové 

cesty Krabčická
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Rekonstrukce přístupové cesty Krabčická 1 500 000 1 275 000 září 23 červen 25 Ne Ne

57
Základní škola Roudnice nad 

Labem, Jungmannova 660
město Roudnice nad Labem 46773606 102317259 600081796 Vybavení tělocvičen Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Vybavení tělocvičen 200 000 170 000 září 23 červen 26 Ne Ne

58
Základní škola Roudnice nad 

Labem, Jungmannova 660
město Roudnice nad Labem 46773606 102317259 600081796 Finanční gramotnost Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Finanční gramotnost 30 000 25 500 září 23 červen 26 X Ne Ne

59
Základní škola Roudnice nad 

Labem, Jungmannova 660
město Roudnice nad Labem 46773606 102317259 600081796 Rekonstrukce učeben Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Rekonstrukce odborných učeben a jejich 

vybavení nábytkem a pomůckami
13 000 000 11 050 000 září 23 červen 26 X X X X X X X X V realizaci Ne

60
Základní škola Roudnice nad 

Labem, Jungmannova 660
město Roudnice nad Labem 46773606 102317259 600081796

Konektivita školy a 

bezpečnost školy
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Zajištění připojení k internetu a zjištění 

vnitřní konektivity školy a pořízení 

koncových zařízení pro mobilní IT třídu

4 000 000 3 400 000 září 23 červen 26 X X X X X Připravované Ne

61
Základní škola Roudnice nad 

Labem, Jungmannova 660
město Roudnice nad Labem 46773606 102317259 600081796 Moderní škola Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Moderní škola 2 000 000 1 700 000 září 23 červen 26 X X X X Ne Ne

62
Základní škola Roudnice nad 

Labem, Jungmannova 660
město Roudnice nad Labem 46773606 102317259 600081796 Přístavba ZŠ Krabčická Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Přístavba ZŠ Krabčická 35 000 000 29 750 000 září 23 červen 26 X X X X X X X X studie Ne

63
Základní škola Roudnice nad 

Labem, Jungmannova 660
město Roudnice nad Labem 46773606 102317259 600081796

Vybavení pro přístavbu ZŠ 

Krabčická
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Vybavení pro přístavbu ZŠ Krabčická 5 000 000 4 250 000 září 23 červen 26 X X X X X X X X studie Ne

64
Základní škola Roudnice nad 

Labem, Jungmannova 660
město Roudnice nad Labem 46773606 102317259 600081796

Rekonstrukce venkovních 

sportovišť
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Rekonstrukce venkovních sportovišť 3 000 000 2 550 000 září 22 červen 26 X V realizaci Ne

65

Základní škola a Mateřská 

škola Bechlín - příspěvková 

organizace

obec Bechlín 72745321 102305668 600081567

Vytvoření učebny pro 

práci s digitální 

technikou, vybavení - IT

Ústecký Roudnice nad Labem Bechlín
Vytvoření učebny pro práci s digitální 

technikou,  vybavení - IT
3 000 000 2 550 000 červenec 2023 prosinec 2023 X

Zatím není 

zpracováno
Ne

66

Základní škola a Mateřská 

škola Bechlín - příspěvková 

organizace

obec Bechlín 72745321 102305668 600081567

Vytvoření učebny pro 

výuku přírodních věd, 

vybavení

Ústecký Roudnice nad Labem Bechlín

Vytvoření učebny pro výuku přírodních 

věd, vybavení nábytkem pomůckami a 

zajištění bezbariérovosti schodolezem

6 000 000 5 100 000 červenec 2023 prosinec 2023 X X
Zatím není 

zpracováno
Ne

67

Základní škola a Mateřská 

škola Bechlín - příspěvková 

organizace

obec Bechlín 72745321 102305668 600081567

Vytvoření venkovní 

učebny pro přírodovědné 

vzdělávání

Ústecký Roudnice nad Labem Bechlín
Vytvoření venkovní učebny pro 

přírodovědné vzdělávání
6 000 000 5 100 000 květen 24 prosinec 24 X X X X X X X

Zatím není 

zpracováno
Ne

68

Základní škola a Mateřská 

škola Bechlín - příspěvková 

organizace

obec Bechlín 72745321 102305668 600081567
Vytvoření jazykové 

učebny a její vybavení
Ústecký Roudnice nad Labem Bechlín Vytvoření jazykové učebny a její vybavení 1 200 000 1 020 000 červenec 2023 prosinec 2023 X

Zatím není 

zpracováno
Ne

69

Základní škola a Mateřská 

škola Bechlín - příspěvková 

organizace

obec Bechlín 72745321 102305668 600081567 Vybavení školní družiny Ústecký Roudnice nad Labem Bechlín Vybavení školní družiny 3 000 000 2 550 000 červenec 2023 prosinec 2023 X X X X X X
Záměr 

připraven
Ne

70

Základní škola a Mateřská 

škola Bechlín - příspěvková 

organizace

obec Bechlín 72745321 102305668 600081567

Vybudování IT 

infrastruktury v budovách 

ZŠ

Ústecký Roudnice nad Labem Bechlín

Vybudování IT infrastruktury v budovách 

ZŠ (zajištění konektivity dle standardu 

konektivity) včetně zajištění 

bezbariérovosti schodolezem ve staré 

budově ZŠ

3 000 000 2 550 000 červenec 2023 prosinec 2023 X X Dokončen Ne

71

Základní škola a Mateřská 

škola Bechlín - příspěvková 

organizace

obec Bechlín 72745321 102305668 600081567
Vybavení dílny pro 

polytechnické vzdělávání
Ústecký Roudnice nad Labem Bechlín

Vybavení dílny pro polytechnické 

vzdělávání vhodným zařízením (dílenské 

stoly, nářadí, materiál, hrnčířský kruh, 

keramická pec, …)

1 000 000 850 000 červenec 24 prosinec 24 X X X X X X X
Zatím není 

zpracováno
Ne



64
Základní škola a Mateřská 

škola Mšené-lázně
Obec Mšené-lázně 70698279 102317003 600165931

Konektivita a vybavení 

učebny pro výuku 

informatiky v rámci 

formálního i 

neformálního vzdělávání

Ústecký Mšené-lázně Mšené-lázně

Rychlejší internetové připojení ve všech 

patrech školy, nákup nových notebooků, 

tabletů, jejich servis, obnova kabeláže, 

nákup a správa  serveru

2 000 000 1 750 000 x x x x x x x x x PD připravena není třeba

65
Základní škola a Mateřská 

škola Mšené-lázně
Obec Mšené-lázně 70698279 102317003 600165931 Školní knihovna Ústecký Mšené-lázně Mšené-lázně

Založení školní knihovny  - vybevaní 

nábytkem pro knihy a pro žáky, vybavení 

digitálními technologiemi, pořízení 

nových titulů včetně elektronických

100 000 85 000 leden 26 červen 26 x x x x x x x x x ne ne

66
Základní škola a Mateřská 

škola Mšené-lázně
Obec Mšené-lázně 70698279 102317003 600165931 Podpora pro pedagogy a 

vychovatele

Ústecký Mšené-lázně Mšené-lázně Supervize, mentoring,vzdělávání 300 000 255 000 leden 25 prosinec 26 x x x x x x x x x ne ne

67
Základní škola a Mateřská 

škola Mšené-lázně
Obec Mšené-lázně 70698279 102317003 600165931

Renovace stávajícího 

vybavení školy a prostor 

školy

Ústecký Mšené-lázně Mšené-lázně

Renovace nebo výměna, obnova zařízení 

školy - např. žaluzie, opravy oken, školní 

nábytek, podlahové krytiny, malování 

prostor

200 000 180 000 leden 25 prosinec 26 x x x x x x x x x ne ne

68
Základní škola a Mateřská 

škola Mšené-lázně
Obec Mšené-lázně 70698279 102317003 600165931 Odhlučnění školní jídelny Ústecký Mšené-lázně Mšené-lázně

Odhlučnění školní jídelny - pořízení 

protilukových panelů a protihlukové 

izolace

200 000 180 000 leden 25 prosinec 26 x x x x x x x x x ne ne

69
Základní škola a Mateřská 

škola Mšené-lázně
Obec Mšené-lázně 70698279 102317003 600165931 Čipový systém Ústecký Mšené-lázně Mšené-lázně Pořízení, správa čipového vybavení do ZŠ 500 000 180 000 leden 25 prosinec 26 x x x x x x x x x ne ne

70

Základní škola a mateřská 

škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803

město Roudnice nad Labem 46773592 102317275 600081800 Finanční gramotnost Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Finanční gramotnost 30 000 25 500 leden 25 prosinec 25
Výběr 

dodavatele
Ne

71

Základní škola a mateřská 

škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803

město Roudnice nad Labem 46773592 102317275 600081800
Vybudování venkovních 

sportovišť
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Vybudování venkovních sportovišť: skok, 

dálka, výška, vrh koulí, sprint
5 000 000 4 250 000 leden 26 prosinec 27 X Ne Ne

72

Základní škola a mateřská 

škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803

město Roudnice nad Labem 46773592 102317275 600081800 Vybavení školní družiny Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Vybavení školní družiny 2 000 000 1 700 000 leden 25 prosinec 26 X X X X X X X
Záměr 

připraven
Nen třeba

73

Základní škola a mateřská 

škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803

město Roudnice nad Labem 46773592 102317275 600081800 Klimatizace tříd Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
Klimatizace extrémně zahřívaných jižních 

tříd školy a školní družiny
8 700 000 7 395 000 leden 26 říjen 2027 X Příprava PD Ne

74

Základní škola a mateřská 

škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803

město Roudnice nad Labem 46773592 102317275 600081800 Podpora pro pedagogy a 

vychovatele
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Supervize, mentoring, vzdělávání 300 000 255 000 leden 26 prosinec 27 X X X X X X X X X

Výběr 

dodavatele
Ne

75

Základní škola a mateřská 

škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803

město Roudnice nad Labem 46773592 102317275 600081800

Vybavení polytechnické 

učebny (3D tiskárny, 

robotické pomůcky, 

materiály, kreativní 

předměty)

Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Vybavení polytechnické učebny (3D 

tiskárny, robotické pomůcky, materiály, 

kreativní předměty)

2 000 000 1 700 000 duben 23 červenec 23 X X X X Dokončen Ne

76

Základní škola a mateřská 

škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803

město Roudnice nad Labem 46773592 102317275 600081800

Multifunkční centrum - 

venkovní a vnitřní 

(vybudování zázemí pro 

zájmové a neformální 

vzdělávání)

Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Multifunkční centrum - venkovní a vnitřní 

(vybudování zázemí pro zájmové a 

neformální vzdělávání)

3 500 000 2 975 000 březen 25 prosinec 27 X X X X X Příprava PD Ne

77

Základní škola a mateřská 

škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803

město Roudnice nad Labem 46773592 102317275 600081800

Energie pro pedagoga 

(školení, aktivity proti 

vyhoření)

Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Energie pro pedagoga - školení wellbeing, 

relaxační metody, inovativní aktivity pro 

vzdělávání

750 000 637 500 duben 25 prosinec 27 X X X X Příprava PD Ne

78

Základní škola a mateřská 

škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803

město Roudnice nad Labem 46773592 102317275 600081800 Multifunkční hřiště Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Vybudování multifunkčního hřiště 3 870 000 3 289 500 leden 26 říjen 27 X Příprava PD Ne

79

Základní škola a mateřská 

škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803

město Roudnice nad Labem 46773592 102317275 600081800

Revitalizace tělocvičen 

(oprava stěn a výmalba, 

obložení, výměna nářadí)

Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
Revitalizace tělocvičen (oprava stěn a 

výmalba, obložení, výměna nářadí)
3 000 000 2 550 000 leden 25 prosinec 27 X Příprava PD Ne

80

Základní škola a mateřská 

škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803

město Roudnice nad Labem 46773592 102317275 600081800

Revitalizace dveří, 

zárubní, obkladů na 

toaletách.

Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
Revitalizace dveří, zárubní, obkladů na 

toaletách.
3 500 000 2 975 000 leden 25 prosinec 27 X Příprava PD Ne

81

Základní škola a mateřská 

škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803

město Roudnice nad Labem 46773592 102317275 600081800
Vybudování nové školní 

zahrady
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Vybudování nové školní zahrady 2 200 000 1 870 000 duben 25 prosinec 26 X X X Příprava PD Ne

82

Základní škola a mateřská 

škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803

město Roudnice nad Labem 46773592 102317275 600081800

Vybavení nového 

pavilonu odborných 

učeben 

Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
Vybavení přístavby pavilonu odborných 

učeben
20 000 000 17 000 000 červen 22 září 24 X X X X X X X X Dokončen Ano

77

Základní škola a mateřská 

škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803

město Roudnice nad Labem 46773592 102317275 600081800
Oprava hlavních rozvodů 

teplé a studené vody
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem

Oprava hlavních rozvodů teplé a studené 

vody
7 500 000 6 375 000 leden 26 prosinec 27 Příprava PD Ne

78

Základní škola a mateřská 

škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803

město Roudnice nad Labem 46773592 102317275 600081800
Oprava sanitárního 

zařízení školy
Ústecký Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Oprava sanitárního zařízení školy 10 000 000 8 500 000 leden 26 prosinec 27 Příprava PD Ne

79
Základní škola Horní 

Beřkovice, okres Litoměřice
obec Horní Beřkovice 72744197 102305986 600081532 Vybavení učebny ICT Ústecký Roudnice nad Labem Horní Beřkovice

Vybavení učebny ICT novou technikou 

vhodnou i pro realizace výzkumné práce v 

přírodovědných předmětech a výuku cizích 

jazyků

1 000 000 850 000 2023 2024 X X X

Předběžný 

výběr 

dodavatele

Ne

80
Základní škola Horní 

Beřkovice, okres Litoměřice
obec Horní Beřkovice 72744197 102305986 600081532

Konektivita školy a 

bezpečnost školy
Ústecký Roudnice nad Labem Horní Beřkovice

Zabezpečení konektivity a bezpečnosti 

školy
1 200 000 1 020 000 2025 2025 X X

Fáze 

počátečních 

příprav

Ne

81
Základní škola Horní 

Beřkovice, okres Litoměřice
obec Horní Beřkovice 72744197 102305986 600081532 Odborné učebny Ústecký Roudnice nad Labem Horní Beřkovice

Odborné učebny na přírodovědné a 

jazykové vzdělávání (vybavení, stavební 

úpravy)

3 000 000 2 550 000 2026 2027 X X X

Fáze 

počátečních 

příprav

Ne

82
Základní škola Horní 

Beřkovice, okres Litoměřice
obec Horní Beřkovice 72744197 102305986 600081532 Venkovní učebna Ústecký Roudnice nad Labem Horní Beřkovice

Venkovní učebna včetně vybavení na 

přírodovědné a jazykové předměty
6 000 000 5 100 000 2026 2026 X X X X

Fáze 

počátečních 

příprav

Ne




